РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 17.11.2023                                                                                                        № 162
О внесении изменений в  решение Совета
народных депутатов от 20.03.2006 №30
«О Положении «О бюджетном процессе в
муниципальном образовании поселок
Мстера»

В соответствии со Статьей 215.1. Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, Совет народных депутатов муниципального образования поселок
Мстера р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов
муниципального образования поселок Мстера от 20.03.2006 №30 «О бюджетном
процессе в муниципальном образовании поселок Мстера» следующее
изменение, признав часть 3 статьи 27 утратившей силу.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

поселок Мстера, Председатель Совета
народных депутатов                                                                          Н.А.Маслова

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р Е Ш Е Н И Е